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ST - 1984

Cena 2 349,00 zł

Cena poprzednia 2 499,00 zł

Opis
Czas na sezon II... witamy w roku...1984.. 

Fantastyczna fabuła, nieprzypadkowe miejsce, kadra zafascynowana całą serią, kostiumy i elementy scenerii niczym z lat 80 i
jeszcze więcej... DZIWNYCH RZECZY niż w roku 1983..

To jest fenomenalny fabularyzowany obóz dla fanów serii Dziwnych Rzeczy!

Nazywam się Aleksandra Biza i zapraszam Twoje Dziecko do.. Hawkins. Razem z bohaterami znanej serii przeżyjemy przygody
na niezapomnianym obozie naukowym w środku lasu. 

To jeden z lepszych programów wyjazdowych jaki stworzyłam! I jedyny taki obóz w Polsce! Jestem przekonana, że Fani ST
będą nie tylko mocno zaskoczeni ale przyznają, że to najlepszy obóz w ich życiu!

Tak było zeszłego roku...teraz czas na sezon II... a w nim jeszcze więcej zaskoczeń i nieprzewidywalnych wydarzeń..

Rozdział  I: W świecie ST-1984

Nasza kolonia jest inspirowana przygodami Przyjaciół. Czas akcji nie jest przypadkowy – cała  fabuła, zarówno formą, jak i
treścią, nawiązuje do kultury popularnej tamtego okresu i tak też będzie podczas wyjazdu! Tematyczne kostiumy, wieczorne
rozmowy przez walkie -  talkie i przygoda jakiej jeszcze nigdy nie przeżyli na Kolonii!

Bohaterowie ST-1983 mogą śmiało kontynuować swoją przygodę, bowiem w roku 1984 czeka nas całkiem nowa seria
wydarzeń, kampanii i larpowania!

Ale nie samą kampanią nasi Bohaterowie będą żyć.. bowiem czas na celebrowanie niebanalnych

lat '80! Przed nami Pokaz Mody lat '80, Dyskoteka z przebojami, ale również m.in warsztat, w którym zdradzimy Wam
najlepszą recepturę na.. gofry! A gdy już ją poznacie, wspólnie przygotujemy najpyszniejsze gofry ever! Chyba nie muszę
przypominać, kto najbardziej się nimi zajadał?! 

Rozdział II: Dziwne Rzeczy..

Choć pozornie przybędziemy na letni obóz naukowy to jako młodzi fani nauk ścisłych będziemy musieli nie tylko stawić czoła
wielu wyzwaniom lecz także zmierzyć się z prawdziwym "złem" nawiedzającym to tajemnicze miejsce. Przekonacie się, że nie
jest łatwo działać w pojedynkę, bez wsparcia swojej ekipy!
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Dodatkowo sytuacja komplikuje się, gdy na terenie obozu zjawia się pewna "mroczna postać" o wyraźnie niepokojących
zamiarach. Wkrótce z obozu zaczynają znikać w tajemniczych okolicznościach kolejne osoby, a sielski klimat całego
przedsięwzięcia zostaje nieodwracalnie zachwiany. Bohaterowie muszą jak najszybciej połączyć siły, aby rozwikłać mroczną
tajemnicę i zapobiec grożącej im katastrofie. 

Rozdział III: Dungeons & Dragons 

Co Was czeka ? 

Cała fabuła tego fenomenalnego obozu będzie się opierać na najpopularniejszej grze fabularnej fantasy wszech czasów:

D&D! Już od

 ponad 40 lat ta fantastyczna gra rozpala wyobraźnię wielu milionów graczy na całym świecie. Dungeons &
Dragons to gra fabularna, która przeniesie nas do pełnego niesamowitych przygód świata fantasy, gdzie przyjdzie nam -
graczom - sprostać wielu niezwykłym wyzwaniom. Epicka przygoda czeka!

Na rok 1984 przygotowaliśmy całkiem nową autorską Kampanię, także nasi Bohaterowie z roku 1983 przeżyją  nowe przygody
i będą świadkami całkiem nowych wydarzeń w świecie Dziwnych Rzeczy..

Mistrzami Gry będą: 

Pani Kaja,
Pani Marta, 
Pani Gosia
i Pani Pola :)

Więcej o naszym Zespole przeczytasz TUTAJ:

 Wcielimy się w role postaci ze ST przeżywających przygody w świecie istniejącym w wyobraźni grających. Rozgrywka
porównywana jest do wspólnego snucia opowieści. Mistrz gry odgrywa rolę autora scenariusza, narratora i aktora ról postaci
niezależnych - to on opisuje świat graczom, którzy są aktorami pierwszoplanowymi, nieznającymi scenariusza,
uczestniczącymi w przygodzie, która została im opowiedziana. 

Tym razem jednak będziemy musieli wykazać się również wiedzą o samych bohaterach, bowiem bez pewnych informacji
możemy nie dotrzeć do finału II sezonu..

Wasz dzień będzie w pełni zorganizowany: 3 bloki warsztatowe: przedpołudniowy, poobiedni i wieczorny.

Każda sesja / kampania rozgrywa się przeważnie według zaplanowanego scenariusza i koncentruje się na osiągnięciu
określonych, umownych celów. Gra wspierana jest przez różne akcesoria - od kości, przez karty aż do figurek z matami do
rozgrywania swoich starć. Kolejną nowością jednak będzie wprowadzenie do naszych sesji LARP'u dzięki czemu jeszcze
dosadniej doświadczymy fabuły w rzeczywistości, także nasi Drodzy - czas na kostiumy i rekwizyty z lat 80!

Jeszcze więcej motywów lat '80 i ST! W Waszych domkach wylądują kolejne tematyczne rekwizyty i dekoracje.

Rozdział IV: Hawkins
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Miejsce, w którym spędzimy 7 nocy zostało skrupulatnie dobrane pod kolonijną fabułę - ST-1983. Nasz ośrodek mieści się w
środku lasu, na wzgórzu, zamieszkamy w drewnianych domkach, a tuż "pod nosem" mamy jezioro. To właśnie tam w każdym
domku zostaną przygotowane elementy i akcesoria by poczuć się jak w piwnicy Mike. 

Lokalizacja:

Ośrodek Jeziornik 

Położony  w Borach Tucholskich, w głębi lasu bogatego w grzyby i jagody, nad jeziorem Borzechowskim Wielkim, które kusi
swoim urokiem miłośników wypoczynku nad wodą. Jest to doskonałe miejsce na naszą fabułę,  zachęca naturalnym, leśnym
krajobrazem i subtelną ciszą..w której czai się... a to się już okaże ;)

Cena zawiera:

7 fabularyzowanych dni 
wyżywienie 3 razy dziennie: śniadanie, obiad, podwieczorek (przekąska, np. owoc), kolacja + napoje,
zakwaterowanie w  6 - osobowych całkiem nowych domkach drewnianych
bardzo aktywny program fabularyzowano - warsztatowy
zorganizowane tematyczne wieczory 
Zaskakujący Turniej Wiedzy o ST 
Dyskoteka z lat '80
Pokaz Mody z lat '80
zajęcia nad jeziorem
EXTRA:

bidon na wodę z edycji: Lato2024
upominki tematyczne na koniec turnusu

opiekę wykwalifikowanych instruktorów i ratowników,
opiekę medyczną,
ubezpieczenie,

Cena nie zawiera:

Transportu (+ 390 zł)  – transport łączony: PKP + autokar
Wrocław / Szczecin/ Poznań / Warszawa

Transportu (+ 279 zł)  – transport łączony: autokar
Gdańsk  - Ośrodek Jeziornik

Zakwaterowanie:

bardzo dobry standard w  6 osobowych całkiem nowych domkach drewnianych z łazienką
takich jak na zdjęciach w ofercie
w domkach znajdują się pokoje 2 osobowe,

Wyżywienie:

3 zdrowe i pożywne posiłki dziennie: śniadanie, obiad, podwieczorek (przekąska, np. owoc), kolacja
woda niegazowana dostępna przez cały pobyt u Kadry, każdy uczestnik otrzymuje pierwszego dnia własny bidon na
wodę,
możliwość przygotowania indywidualnej diety w przypadku alergii pokarmowych (+150 zł za cały pobyt)

Nadzór nad prowadzonym przez nas wypoczynkiem, a także kwalifikacjami Kadry sprawuje Kuratorium Oświaty.

Z

a przygotowanie i prawidłową realizację programów warsztatowych odpowiada Aleksandra Biza – pedagog, która od 13 lat
wspólnie z nami prowadziła warsztaty pozalekcyjne z robotyki w wielu szkołach w Polsce oraz organizowała wypoczynki dla
Dzieci i Młodzieży.

W każdym sezonie również prowadzi grupy warsztatowe, bo..najzwyczajniej UWIELBIA WSPÓŁPRACĘ Z DZIEĆMI!

Serdecznie zapraszam!

Aleksandra Biza
tel.: 535 041 242
e-mail: abiza@igcompany.pl

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Termin: 19.08.2024 - 26.08.2024
Wiek dziecka: 10-14 lat , 15-17 lat

wygenerowano w programie shopGold

mailto:abiza@igcompany.pl


 

Płatność: Całość , Zaliczka
Transport z Gdańska: Nie , Tak + 279.00 zł
Transport z Warszawy: Nie , Tak + 390.00 zł
Transport z Wrocławia: Nie , Tak + 390.00 zł
Transport z Poznania: Nie , Tak + 390.00 zł
Transport ze Szczecina: Nie , Tak + 390.00 zł

PLAN

Rozdział 1:
Fabuła oparta na najpopularniejszej serii fantasy w ostatnich latach ST
Bazować będziemy na specjalnie stworzonej autorskiej kampanii D&D 
Seria łamigłówek i przygód do przeżycia zarówno w grze RPG jak i w połączeniu z otaczającą nas rzeczywistością i
scenerią 

 

Rozdział 2:
Uczestnicy zostaną wyposażeni w Walkie - Talkie - to będzie główne narzędzie porozumiewania się :) 
Rozszyfrujemy szereg skomplikowanych zagadek
Odkryjemy (może) w sobie SUPER MOCE a Uczestnicy poprzedniego roku dowiedzą się czy nie utracili swoich...
Pozyskamy lub poszerzymy wiedzę o wszechświecie 

 

Rozdział 3:
Czekają nas wodne wyzwania, kąpiele w jeziorze i sporty wodne
Fenomenalna sceneria tematyczna
Seria przygód terenowych
Ognisko wieczorową porą
Dyskoteka w klimacie lat '80 
Pokaz Mody lat '80
Dzieciństwo w latach '80 - czar wspomnień 
Nocny Seans Filmowy oczywiście ST ;) 
Zaskakujący Turniej Wiedzy o serii ST 
Obozowy sklepik artefaktów z serii ST
i wiele, wiele innych...

Miejsce

Ważne

WAŻNE
Rodzicu, z Naszym Zespołem Twoje Dziecko będzie bezpieczne

BEZPIECZŃSTWO

OBOZOWI PRZYJACIELE  – U nas każde Dziecko czuję się jak wśród przyjaciół! Nie jest anonimowe! 
MAKSYMALNIE 14 DZIECI W GRUPIE WARSZTATOWEJ  – to mniej niż nakłada na nas ustawa o organizacji
wypoczynku dla dzieci i młodzieży, zatem ilość miejsc jest mocno ograniczona!
LOKALIZACJA – wybrane przez nas miejsce jest bardzo dokładnie przygotowywane na nasz przyjazd, zgodnie ze
wszystkimi rozporządzeniami wydanymi przez Ministerstwo.
DEZYNFEKCJA sprzętu dydaktycznego oraz wszystkich narzędzi potrzebnych do realizacji warsztatów każdego
dnia – od sezonu 2020 znacznie zwiększyliśmy środki ochrony zdrowia.
REJESTRACJA ONLINE – wszystkie formalności dopełnisz przed rozpoczęciem turnusu

OSZCZĘDNOŚĆ
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RATY PayU - wybierając tę metodę możesz zapłacić w dogodnych ratach (3,6 lub 10 miesięcy) otrzymując Raty 0%

DOŚWIADCZENIE

14 – LETNIE DOŚWIADCZENIE – organizujemy Półkolonie i Kolonie dla Dzieci i Młodzieży już 14 lat
ZAUFAŁO nam już ponad 4728 Rodziców – zorganizowaliśmy ponad 686 wypoczynków
WYJĄTKOWA KADRA – współpracujemy głównie z Pedagogami i Harcerzami, w każdej lokalizacji poza Animatorami
gier i zabaw jest przynajmniej jeden Wychowawca z dyplomem pedagogicznym – u nas bezpieczeństwo i
samopoczucie każdego uczestnika jest najważniejsze!
PROFESJONALIZM – za przygotowanie i prawidłową realizację programów warsztatowych odpowiada Aleksandra Biza
– pedagog, która od 13 lat wspólnie z nami prowadziła warsztaty pozalekcyjne z robotyki w wielu szkołach w Polsce
oraz organizowała wypoczynki dla Dzieci i Młodzieży. W każdym sezonie również prowadzi grupy warsztatowe,
bo..najzwyczajniej UWIELBIA WSPÓŁPRACĘ Z DZIEĆMI!

Rodzicu, jeżeli masz dodatkowe pytania koniecznie skontaktuj się ze mną! Chętnie odpowiem na każde z nich!

Serdecznie zapraszam!
Aleksandra Biza
tel.: 535 041 242
e-mail: abiza@igcompany.pl

PLAN DNIA
HARMONOGRAM DNIA 

7:30 - Pobudka 

7:30 - 8:10 Poranna toaleta

8:10 - 08:20 Zbiórka z porannym Apelem 

08:30 - 09:00 Śniadanie

09:00 - 09:10 Spotkanie z Wychowawcą, omówienie planu dnia i spraw bieżących

09:15 - 09:30 Sprawdzenie czystości w domkach

09:30 - 10:00  Przygotowanie się do I Bloku Warsztatowego (m.in odpowiedni ubiór i obuwie)

10:00 - 13:00  I Blok Warsztatowy 

13:00 - 13:20 Odświeżenie się, chwila dla siebie przed obiadem 

13:30 - 14:00 Obiad

14:00 - 14:15 Rozdanie telefonów :)

14: 15 - 15:30 Sjesta, telefon do Rodziców

15:45 - 17:45 II blok warsztatowy 

18:00 - 18:30 Kolacja

18:30 - 18:45 Wieczorny Apel

19:00 - 22:00 II blok warsztatowy / wieczorne atrakcje / wydarzenia (m.in dyskoteka, seans filmowy, wieczorna gra akcji
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tematyczna, itp.) 

Z uwagi na niektóre wydarzenia Cisza Nocna może zostać przesunięta a plan dnia wydłużony ;) 

Bloki warsztatowe danego dnia zawsze są układane pod aktualną pogodę. Jeden z bloków może częściowo lub w całości być
poświęcony rekreacji: kąpiele w jeziorze, gry, zabawy i sporty grupowe oraz wodne. W pełni wykorzystując wakacyjną pogodę!
:) 
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